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Kongre kapsamında “Yapılarda 
Elektrik Tesisatı” üst bağlığı al-
tında düzenlenen “Yapı Denetim” 
ve “Serbest Müşavir Mühendislik 
(SMM) Hizmetleri” konularındaki 
özel oturumlar ise 21 Ekim 2017 
tarihinde düzenlendi. 

Şükrü Güner'in yönettiği Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı'ndan Ercan 
Gültekin, GDZ Elektrik Dağıtım 
A.Ş.'den Ahmet Ercan, ÇSGB İş Teftiş 
Kurulu Başkanlığı'ndan Ali Yavuz, 
Yapı Denetim Kuruluşları Birliği 
İzmir Şubesi'nden Osman Akbaşak 
ve EMO'dan Serdar Paker'in konuş-
macı olarak katıldığı “Yapı Denetim 
Süreci ve Elektrik Tesislerinin Denetim 
Sorunları” başlıklı oturumda yapı de-

“Yapılarda Elektrik Tesisatı” Özel Oturumları

netime ilişkin sorunlara çözüm öneri-
leri tartışıldı. 

Erol Celepsoy'un yönettiği 
"Elektrik Tesislerinin Proje ve Kabul 
Süreçlerinde Yaşanan Sorunlar/
Çözüm Önerileri” oturumda ise SMM 
hizmetlerini yürüten EMO üyele-
rinin karşılaştığı sorunlar, Ulusoy 
Elektrik A.Ş'den H. Erkan Güroz, GDZ 
ve ADM Elektrik Dağıtım'dan Ahmet 
Bayramoğlu, BEDAŞ'tan Noyan Sevim 
ve EMO İzmir Şubesi'nden Cevat Şahin 
katılımıyla irdelendi. 

Rüştü Bekdikhan yönetim-
de gerçekleştirilen "Yapı Elektrik, 
Elektronik Mühendisliği Hizmetlerinin 
Geliştirilmesine Yönelik Öneriler" baş-
lıklı forumda ise "mesleki denetim 
metodolojisi", "yapı elektronik sistem 

ve tesisatları", "asansör hizmetleri", "iş 

sağlığı ve güvenliği mevzuatı kapsa-

mında elektrik tesislerinin periyodik 

kontroller", "proje onay ve kabul sü-

reçleri" ile "YG işletme sorumluluğu 

hizmetleri" konularına ilişkin görüş ve 

öneriler alındı. 

“Yapılarda Elektrik Tesisatı" 

üst başlığı altında Elektrik Tesisat 

Mühendisleri Derneği'nin katkılarıyla 

"Yapı Bilgi Modellemesi’ne ilişkin özel 

bir oturum da düzenlendi. Bu oturuma 

Ümit Balaban "BIM’in Elektromekanik 

Taahhüt Sektöründe Uygulamaları", 

Burak Daşdemir "Bütünleşik Tasarım", 

Ceyhun Hürcan "BIM’in Elektriksel 

Konulardaki Çözümleri ve Çakışma 

Algısı" başlıklı sunumlarıyla katıldılar. 


